МАНО КЩЩЩП

прикАз

-л lU 20 /t, х, //З

г. Ангарск l\
,l

кО внесении изменений в приказ N9 477 от 25,12.201,] - \

кОб утверждении организационной структуры МАНО (ЛДЦ)

В целях совершенствования лечебно-диагностической работы и повышения эффективност

работы N4AHO (ЛДЦ), в целях оптимизации организационной структуры МАНО (ЛДЦ),,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в организационную структуру МАНО (ЛДЦ), добавив в состав лечебнсl

профилактического отделения (ЛПО) фельдшера кабинета прелрейсовых/послерейсовы

медицинских осмотров водителей (Приложение NЪ 1).

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой,

flиректор МАНО (ЛДЦ) Гуршпон Т.ts.

Ф5
{,
Ф9
?ýэ
Ф

ч

n

t

о{
€s

э
S

о
F|т

Фо

-

о
9о
ib
aUJчs

ао
е-о:Е' ., Е,iЕ 8ýчо{Ё9Ёхý

)ss

s
Е

о{Yts

о
о
l

а

q

Ф

8 оЕq
о
r
ьs
о

:'lь,
:::ёьу]Ф,
:,Ё

S о
'Sбто
Фl

чБ

п

}6

е

Е
Ф
с,р

Е
q

sо
F

Ф

t

с

ý
9

{
Б

оЧо
>оо

ЁРФ
-ао

-t
о

{

Ео

sо
а

l

оЁ

ssе
Фо
о

z

ts

ts

tsФ

ФttI
Ut,}

Б

9
ts

ЕsФ

ts

IsФ

)ss

Ео
8

"ýЕ:

ч:

3;

i
о
о

ci

о
6
)s

о
dj

1

з

оу
<ооу

о-
io:ьоо
F

о
о
sо

о
Ё
s
s
a

ЕБi:
ЁЕ

d
Ф
Е
аЕФ-авuФ
о
ý

а
Ф

L
S

ts

Еs
Ф

оs
s€

Ф

6

Ф{
sU
а2

Es: зь
ъ3;

Фо

Ёg
'lsФts<
9Ё
ЕБ
<t

ssaо
о{

lsФ

S

ъ
ts

s
Ф

)s

БфUýо;
ъ JФ

:р

{sс

ъTl

sФ
sYос

Ф

ЁS_аi
:Ф
!,
9rs
аоЕхФх

Е

tr
о
Fо

€
о

.дф'у9
ао
iФба

о9
PY
Ф:

о
о
ts

о

о
о
lо

)s
хh,
оl-s
2|

о
оо
I

)S
о

iz
Ф

Е
=ы9о
рЕ
оО99
lбФФвЕ
d,

оо{

Ф

о

d

z
Фо
5
Фt

,s
Ф
J
Фо
ф

{
о

о
о
Е

Фо

о
о

sо
о
Еsоо
о

о
оЁ
2

о
аоФ

о
оisо
о{

о
о

оФ
>l

ооЁо

q
F

Е
о
о
о
ts

s
J
с

т
а

т

о
F
Е
х
J

о
Фоо
Фо
l

i
Ф

is
тх

о
оs

Еs
оs
=
Ф
s

|, z
,ЕФUqt
аЕ
bJ

Ф

о
оs
о

о
оо
t

о

2о
{

о
оо

о
оо
l

о
ts

{
с
р
оо
о
о

2

о

о
о
ts

аосо
о

о
s

sс

6

t
Ф!i{ЁФ(
ё
Е

ъ
ts

Ё9Фa
|i iJ

о

ts

с
о
ts,
о

х

-9

8!

*z
зsЕобё
Ф

а
F

Ф;

о

-
о
ýJ

iEa

оё
Яс6,5ЕоФs
fo*-
Ф

Fо{
а

Е
оо

о

о
Е:гФФёбs
ч
Е
ф

\
'l

It,l
t .l*]ь

lt\J
lKl

"I
Fо

I

ý\l
*]NJ\l

l
olZ
5
L.L

5
о
I

Ф-+ъyF
YдФФ

J
s_ч
:оYФ
o-s
-l- 9Yо

д
л,Lэб:.sUJ<*

t,9
^юуФ
:Ф-\ ;

о
J-

Ф
о.
|-х

l_(J

б
Е
д
о
Jб
Фstб
L
cL
о